УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 19.02.2025 г                                                 N 54а

Об утверждении  перечня

муниципальных бюджетных

образовательных организаций,

в отношении которых

проводится независимая  оценка

качества условий осуществления

образовательной деятельности

в 2025 году

 В соответствии со статьей 95.2. Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь разделом 3

Положения об Управлении по образованию и молодежной политике

Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ»

Смоленской области,  утвержденного решением Ярцевского окружного Совета

депутатов от 25.12.2024 № 101,  на основании протокола от 17.02.2025 №1

заседания  Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере образования

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень  образовательных организаций, запланированных  к

проведению независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере

образования 2025 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления      И.В. Кузнецова

 Приложение   № 1  к приказу

 управления по образованию

                       и молодежной политике

                               от  19.02.2025 г.№  54а

Перечень образовательных организаций, запланированных к проведению

независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования

в 2025 году

1 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №1 г. Ярцева Смоленской области

2 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №3 г.Ярцева Смоленской области

3 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №5 г. Ярцева Смоленской области

4 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №6  г.Ярцева Смоленской области

5 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №8 г.Ярцева Смоленской области

6 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №9  г.Ярцева Смоленской области

7 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №10 г. Ярцева Смоленской области

8 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №12 г.Ярцева Смоленской области

9 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад №14 "Дружба" г.Ярцева Смоленской области

10 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №15 г.Ярцева Смоленской области

11 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Михейковский детский сад"

12 Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного

образования «Станция юных натуралистов» г. Ярцева Смоленской

области

13 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Центр детского творчества» г. Ярцево Смоленской

области